ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ « 12-й КВАРТАЛ »
р/с 40703810940440105139 в ПАО "Сбербанк", к/с 30101810400000000225. БИК 044S25225, ИНН 5047044620,

141400, Московская обл., г. Химки, ул. Зои Космодемьянской, д. 5, Тел. +7 (495) 572-70-44, e-ml: tsgl2kv@mail.ru

ПРИКАЗ № ПД/1
об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

г. Химки Московской области «20» января 2025 года

В целях выполнения требования части 2 статьи 18.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных.
2. Обеспечить неограниченный доступ заинтересованных лиц к Политике.
3. Опубликовать Политику на официальном сайте ТСЖ «12-й Квартал» в Интернете по адресу:
http://www.moidomru.ru/tsg 12/
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления
ТСЖ «12-й Квартал» М.А. Азимов

mailto:tsgl2kv@mail.ru
moidomru.ru/tsg